
 
Муниципальное казенное учреждение                               “Татарстан Республикасы 

“Управление образования                                                    Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                  Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                            мәгариф идарәсе”   

Республики Татарстан”                                                     муниципаль казна учреждениясе 

 

            

                     ПРИКАЗ                                                                               БОЕРЫК 

 
             «31» март 2021 г.                                                                            № 336 

 

О результатах мониторинга 

МСОКО ОО 

 

В соответствии с положением «О муниципальной системе оценке качества 

образования ЧМР»   в целях обеспечения объективности проведения диагностических 

работ на основе аналитических материалов по итогам заседания руководителей ОО 

(Протокол №20 от 20.04.2021г.)  

 

приказываю: 

 

1. Организовать обучение  в рамках реализации муниципальных образовательных 

проектов «ЕГЭ без двоек», «ЕГЭ на отлично» с привлечением учителей высшей 

квалификационной категории.(отв.Шумайлова Е.О.)  

2. Организовать выезды методистов по учебным дисциплинам   в школы с низкими 

результатами с целью оказания адресной методической помощи с 13.04.2021г. по 

30.04.2021г. 

3. Директорам ОУ при проведении диагностических работ, мониторингов привлечь 

общественных наблюдателей из числа родителей образовательного учреждения для 

обеспечения объективности оценочных процедур. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника   

УО  ИК ЧМР Новикову И.А. 

 

 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета  

Чистопольского муниципального района РТ- 

начальник Управления образования                                                                    О.В.Купцова 

 

 
 


